ERRATA AO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA DE BOLSISTAS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DA FUNDAÇÃO
CECIERJ- EDITAL VICE-PRESIDÊNCIA CIENTÍFICA N°03/2022

A Vice Presidência Científica da Fundação Centro de Ciências e Educação Superior à Distância

do Estado do Rio de Janeiro – Fundação Cecierj, no uso de suas atribuições, segundo as
condições e disposições estabelecidas no edital VPC 03/2022, no processo administrativo SEI

260004/000666/2022, divulga o Resultado Preliminar Corrigido.

Onde Lê-se :

No Resultado Preliminar,

RESULTADO PRELIMINAR

ID2-20H

N°
Inscrição

Nome Avaliação
Curricular

Avaliação
Objetiva

Nota
Entrevista

Nota
Parcial

Situação

18936 Fabrícia de
Mello Reis

8,4 6,0 5,0 - Eliminada

Leia-se:

ID2-20H

N°
Inscrição

Nome Avaliação
Curricular

Avaliação
Objetiva

Nota
Entrevista

Nota
Parcial

Situação

18936 Fabrícia de
Mello Reis

8,4 6,0 7,0 7,4 Aprovado-
Cadastro
reserva